
 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. 47 74 14817, 47 74 14945,  47 74 14946  
e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

Sekcja Zamówień Publicznych  

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku  

Gdańsk, dnia 15.05.2024 r. 

Nr postępowania - 17/2024  
Cp.2380.1-17/2024  

............. wg rozdzielnika .........  

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ww. ustawy - Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11-09-2019r. (Dz.U. 2023, poz.1605 ze zmianami)  

na DOSTAWĘ MATERIAŁÓW TECHNIKI POLICYJNEJ NA POTRZEBY 
JEDNOSTEK POLICJI GARNIZONU POMORSKIEGO 
 Ogłoszenie nr 2024/S 92-280732 z dnia 13.05.2024 r. 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 

135 ww. ustawy udostępnia zapytania potencjalnych wykonawców wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiającego, o treści jak niżej: 

Pytanie: 

Zapytanie do specyfikacji dot. zad. nr 17 

Czy Zamawiający może zmienić termin ważności testu z 24 miesięcy na min 18 

miesięcy. Termin ważności testów DrugWipe 6S od momentu ich wytworzenia 

wynosi 24 miesiące. ze względów logistycznych możemy zagwarantować min 18 

miesięcy ważności testów w momencie ich dostarczenia do Państwa. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ tj. nie zmienia terminu ważności testów 

DrugWipe 6S. 
 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 

 

Monika Sarach 



 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. 47 74 14817, 47 74 14945,  47 74 14946  
e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 

Aleksandra Majewska (tel. 47 74 14 946) 
 


